
Na Háku

Vilém Čok

Jdou léta jdou
Jako mrknutí za sebou
Všechny látky zlatavý
Bez milosti přetaví 

Jak najít zprávnou míru?
Moc papírovejch úpírů
Drží řád
Mít sílu na pokání
Až přijdou časy zrání
Hrdě řvát:

Mám na háku
Kult zlaťáků
Jak mám platit čím
Hned to roztočím
Mám na háku
kult zlaťáků
Když jich málo mám
Ňákou buchtu dycky ukecám

Říkám Ti nebuď bloud
Nesmíš se jimi nechat ovládnout
Netvrdím,že je nemáš mít
Jen hlídej mez
Za kterou nelze jít

Jak najít správnou míru?
Moc papírovejch úpírů
Drží stráž
Mít sílu na pokání
Až přijdou časy zrání
Zavoláš:

Mám na háku kult zlaťáků…

Přátelství čistých vzorů
I lásku bez doktorů
Vyznání bez praporů
Až přijde čas

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

